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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

1 - dinsdag 26 december 2023 26/12/2023 - 17:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 6:28.81 6:22.05 221
50m: 42.29 100m: 1:29.13 200m: 3:07.42 400m: 6:22.05

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 7:16.26 149
50m: 46.61 100m: 1:41.71 200m: 3:33.90 400m: 7:16.26

9 - 10 jaar, Jongens

1. Boel Elias AZL/11116/13 NT 6:40.07 149
100m: 1:32.26 200m: 3:15.28 400m: 6:40.07

2. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 7:37.06 100
50m: 48.76 100m: 1:44.69 200m: 3:44.16 400m: 7:37.06

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:01.47 4:55.56 479
50m: 33.28 100m: 1:09.68 200m: 2:24.64 400m: 4:55.56

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 4:48.51 5:00.88 454
50m: 33.23 100m: 1:09.06 200m: 2:25.09 400m: 5:00.88

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:03.59 5:08.14 422
50m: 34.92 100m: 1:12.98 200m: 2:30.56 400m: 5:08.14

4. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 5:42.31 5:15.03 395
50m: 34.44 100m: 1:12.42 200m: 2:32.38 400m: 5:15.03

5. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 5:34.69 5:34.54 330
100m: 1:13.06 200m: 2:34.70 400m: 5:34.54

6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 6:36.69 5:46.05 298
50m: 36.75 100m: 1:19.25 200m: 2:48.13 400m: 5:46.05

7. Franckx Margaux DDAT/21132/11 6:05.19 5:48.06 293
50m: 39.34 100m: 1:23.37 200m: 2:52.27 400m: 5:48.06

8. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 6:17.75 6:02.62 259
100m: 1:24.74 200m: 2:54.64 400m: 6:02.62

9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 6:03.80 6:03.46 257
50m: 39.87 100m: 1:25.09 200m: 2:58.65 400m: 6:03.46

10. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 NT 6:04.72 255
100m: 1:19.88 200m: 2:51.64 400m: 6:04.72

11. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 6:06.43 6:11.45 241
50m: 40.15 100m: 1:25.19 200m: 3:00.55 400m: 6:11.45

12. De Wilde Lore DIZV/21127/11 6:20.21 6:20.53 224
50m: 42.50 100m: 1:29.78 200m: 3:07.53 400m: 6:20.53

13. De Bus Alissia DIZV/21125/12 6:21.44 6:27.09 213
50m: 42.43 100m: 1:30.57 200m: 3:10.73 400m: 6:27.09
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Biaz Zahra DIZV/21129/07 6:40.30 6:55.25 172
50m: 43.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.46 200m: 3:17.21 300m: 400m: 6:55.25

dis Derijcke Laura disDIZV/21111/10 5:37.97
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 4:26.79 4:21.42 535
50m: 29.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.06 200m: 2:10.81 300m: 400m: 4:21.42

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 4:19.76 4:33.58 466
50m: 28.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.13 200m: 2:11.48 300m: 400m: 4:33.58

3. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 5:14.56 5:02.41 345
50m: 34.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.24 200m: 2:30.24 300m: 400m: 5:02.41

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 5:14.98 5:21.73 287
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.12 200m: 2:38.31 300m: 400m: 5:21.73

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 5:28.43 5:26.45 274
50m: 37.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.59 200m: 2:40.52 300m: 400m: 5:26.45

6. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 5:26.02 5:27.16 273
50m: 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.26 200m: 2:38.91 300m: 400m: 5:27.16

7. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 5:32.89 5:32.72 259
50m: 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.04 200m: 2:41.81 300m: 400m: 5:32.72

8. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:29.31 5:40.50 242
50m: 37.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 200m: 2:45.00 300m: 400m: 5:40.50

9. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 5:27.63 5:41.49 240
50m: 37.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.57 200m: 2:48.91 300m: 400m: 5:41.49

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 6:00.82 5:58.40 207
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.93 200m: 2:53.58 300m: 400m: 5:58.40

11. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 NT 6:11.64 186
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.31 200m: 2:57.11 300m: 400m: 6:11.64

12. Peeters Kobe DIZV/11122/11 6:22.91 6:31.05 159
50m: 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.69 200m: 3:10.12 300m: 400m: 6:31.05

13. Harfi Younes DIZV/11082/09 6:44.59 6:52.69 136
50m: 40.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.09 200m: 3:13.90 300m: 400m: 6:52.69

14. Biaz Haroun DIZV/11118/10 7:29.43 7:30.80 104
50m: 45.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.68 200m: 3:38.63 300m: 400m: 7:30.80
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 7:31.47 7:53.17 90
50m: 50.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.67 200m: 3:53.63 300m: 400m: 7:53.17

FF Dekyvere Mathias FFZDKK/11015/09 NT

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 29.98 30.64 503
Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 32.08 30.64 503

3. Donin Manon ZIOS/21069/08 31.97 31.67 456
Verroken Mirte DDAT/21023/06 31.19 31.67 456

5. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 32.88 32.39 426
6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 33.16 33.60 382
7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 34.56 34.48 353
8. Verspecht Lien ZCK/22092/08 35.21 34.58 350
9. Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.44 35.28 330

De Smet Lily ZDKK/21010/12 35.79 35.28 330
11. Bayens Nina ZDKK/21014/12 38.83 35.88 313
12. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 37.11 283
13. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 42.34 37.38 277
14. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 42.56 39.91 227
15. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 42.31 191

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 27.31 27.00 522
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 28.51 27.91 473
3. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 29.21 28.84 428
4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 29.15 28.95 424
5. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 30.08 29.91 384
6. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 31.75 30.65 357
7. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 32.37 31.03 344
8. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 37.86 189
9. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 42.48 38.58 179

10. De Taeye Marco DDAT/11120/10 43.00 40.53 154
11. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 42.50 134
12. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 45.39 110
13. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 45.69 107
FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 28.52
FF Vansteelandt Bram FFZCK/12079/06 29.63
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Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:14.78 1:11.27 456
50m: 35.17 100m: 1:11.27

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.97 1:17.51 355
50m: 37.02 100m: 1:17.51

3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:19.71 1:22.18 297
50m: 39.88 100m: 1:22.18

4. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:27.43 1:23.21 287
50m: 40.21 100m: 1:23.21

5. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:42.24 1:34.97 193
50m: 46.12 100m: 1:34.97

6. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 1:37.56 178
50m: 47.10 100m: 1:37.56

7. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 1:38.97 1:40.16 164
50m: 48.66 100m: 1:40.16

8. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 1:43.06 151
50m: 49.46 100m: 1:43.06

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 2:24.56

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:04.81 1:04.37 423
50m: 31.03 100m: 1:04.37

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:12.96 1:10.04 328
50m: 33.72 100m: 1:10.04

3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:10.84 1:10.21 326
50m: 34.28 100m: 1:10.21

4. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:26.68 1:20.81 213
50m: 39.52 100m: 1:20.81

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:27.98 1:28.44 239
50m: 42.06 100m: 1:28.44

2. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:34.78 1:35.98 187
50m: 45.63 100m: 1:35.98

3. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:39.26 1:41.66 157
50m: 51.78 100m: 1:41.66

dis Bogaerts Enya disSCZ/21108/14 1:47.18
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 8, 100m rugslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 1:38.80 117
50m: 47.42 100m: 1:38.80

2. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 NT 1:42.48 104
50m: 49.03 100m: 1:42.48

3. Herman Wout ALZV/11172/13 NT 1:44.13 99
50m: 50.73 100m: 1:44.13

dis Nabiullin Tim disSCZ/11111/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Mesmaeker Loann disDDAT/11149/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:15.77 3:12.31 342
50m: 43.35 100m: 1:31.85 150m: 200m: 3:12.31

2. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 3:15.16 3:15.12 328
50m: 42.89 100m: 1:32.22 150m: 200m: 3:15.12

3. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:43.95 3:26.67 276
50m: 46.87 100m: 1:40.32 150m: 200m: 3:26.67

4. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:45.22 3:29.88 263
50m: 46.76 100m: 1:41.08 150m: 200m: 3:29.88

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 3:32.79 180
50m: 47.79 100m: 1:43.47 150m: 200m: 3:32.79

dis Van Den Brande Lucas disZCK/12108/11 3:26.68
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 28.34 28.87 501
2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.71 29.37 475
3. De Coning Gitte ZDKK/21007/05 29.76 29.68 461
4. Vergels Noor DDAT/21036/06 30.78 30.28 434
5. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 33.37 30.34 431
6. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27 30.44 427
7. Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.58 30.68 417
8. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.02 31.00 404
9. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 31.58 31.21 396
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Pillet Annelies DDAT/21097/08 31.51 31.21 396
11. Paredis Jill ALZV/21124/07 31.02 31.65 380
12. De Prater Juno DDAT/21148/11 34.32 33.17 330
13. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 35.34 273
14. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 36.93 35.56 268
15. Mahu Amy SCZ/21097/12 44.83 37.18 234
16. De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 42.55 42.51 156
FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 38.82

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 NT 25.84 474
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 25.42 25.94 469
3. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 26.05 26.20 455
4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 25.97 26.28 451
5. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.29 27.05 413
6. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 26.44 27.45 396

Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 27.04 27.45 396
8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 28.77 27.96 374
9. Kennes Kylian ZCK/12077/03 27.95 27.97 374

10. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 27.60 28.27 362
11. De Wilde Daan DDAT/11054/08 29.87 28.63 349
12. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 30.58 29.71 312
13. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 30.76 29.98 304
14. De Taeye Marco DDAT/11120/10 32.84 31.18 270
15. Janssens Jaron DDAT/11113/09 31.26 31.59 259
16. Coppens Jack SCZ/11081/10 33.27 32.93 229
17. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 34.78 34.33 202
18. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 37.73 35.11 189
19. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 NT 38.11 148
20. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 39.85 129
21. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 39.88 129
dis Lubowicki Olivier disZIOS/11119/12 41.34

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Seeuws Doron FFZDKK/11001/08 32.63

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:07.62 1:08.55 490
50m: 31.18 100m: 1:08.55

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:15.57 1:13.34 400
50m: 34.71 100m: 1:13.34

3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:37.85 1:22.71 279
50m: 37.19 100m: 1:22.71

dis Derijcke Laura disDIZV/21111/10 1:32.91
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:04.34 1:04.15 413
50m: 29.27 100m: 1:04.15

2. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:44.60 1:40.19 108
50m: 43.78 100m: 1:40.19

Programmanr. 15 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 48.80 44.81 161

9 - 10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 41.44 42.70 132

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:27.32 2:30.57 492
50m: 36.08 100m: 1:13.80 150m: 200m: 2:30.57

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:33.71 2:35.28 449
50m: 36.23 100m: 1:15.01 150m: 200m: 2:35.28

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:40.89 2:36.85 436
50m: 37.63 100m: 1:17.29 150m: 200m: 2:36.85

4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:49.00 2:39.34 415
50m: 37.41 100m: 1:17.23 150m: 200m: 2:39.34

5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:33.24 2:40.53 406
50m: 37.34 100m: 1:18.23 150m: 200m: 2:40.53

6. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:46.07 2:46.43 364
50m: 37.52 100m: 1:19.56 150m: 200m: 2:46.43

7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.41 2:49.66 344
50m: 39.73 100m: 1:22.41 150m: 200m: 2:49.66

8. De Smet Lily ZDKK/21010/12 NT 2:51.50 333
50m: 40.28 100m: 1:24.00 150m: 200m: 2:51.50

9. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:02.94 3:05.67 262
50m: 43.56 100m: 1:31.10 150m: 200m: 3:05.67
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Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 2:55.23 3:00.33 200
50m: 42.48 100m: 1:27.92 150m: 200m: 3:00.33

2. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:07.33 3:04.38 188
50m: 42.87 100m: 1:30.85 150m: 200m: 3:04.38

3. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 3:04.44 187
50m: 43.41 100m: 1:30.72 150m: 200m: 3:04.44

4. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 NT 3:12.74 164
50m: 47.04 100m: 1:37.09 150m: 200m: 3:12.74

FF Seeuws Doron FFZDKK/11001/08 3:01.06

Programmanr. 18 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 18:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 3:05.93 3:06.72 277
50m: 39.22 100m: 150m: 200m: 3:06.72

2. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:42.53 3:24.57 211
50m: 47.17 100m: 150m: 200m: 3:24.57

3. Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 3:27.72 201
50m: 51.11 100m: 150m: 200m: 3:27.72

dis Bogaerts Enya disSCZ/21108/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 - 10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:05.82 3:09.21 194
50m: 43.40 100m: 150m: 200m: 3:09.21

2. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 3:22.75 158
50m: 48.46 100m: 150m: 200m: 3:22.75

3. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 NT 3:42.22 120
50m: 58.68 100m: 150m: 200m: 3:42.22

4. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 3:53.93 102
50m: 1:02.68 100m: 150m: 200m: 3:53.93

dis Haezebrouck Thijs disDIZV/11139/13 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Nabiullin Max disSCZ/11112/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 35.37 35.75 499
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.81 37.71 425
3. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 40.24 40.86 334
4. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 43.41 41.04 330
5. De Coning Gitte ZDKK/21007/05 NT 41.53 318
6. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 42.47 41.91 310

Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.56 41.91 310
Paredis Jill ALZV/21124/07 41.41 41.91 310

9. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 45.58 44.21 264
10. De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 51.91 48.87 195

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.13 32.87 437
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 34.85 34.33 383
3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.50 35.44 348
4. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 39.62 37.74 288
5. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 41.44 40.21 238
6. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 51.54 48.39 137
7. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 51.44 114

dis Stockmans Lars disZDKK/11031/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 34.91
FF Dekyvere Mathias FFZDKK/11015/09 38.18

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:00.68 1:02.70 514
50m: 30.40 100m: 1:02.70

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:02.20 1:03.14 504
50m: 30.71 100m: 1:03.14

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:07.00 1:05.85 444
50m: 31.84 100m: 1:05.85

4. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:07.45 1:07.20 418
50m: 31.95 100m: 1:07.20

5. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:07.76 1:07.57 411
50m: 32.29 100m: 1:07.57

6. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:06.85 1:08.36 397
50m: 32.39 100m: 1:08.36

7. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:08.88 1:08.72 390
50m: 32.20 100m: 1:08.72

8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:10.39 1:10.78 357
50m: 33.93 100m: 1:10.78
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:12.29 1:13.95 313
50m: 35.47 100m: 1:13.95

10. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:17.34 1:14.82 302
50m: 35.07 100m: 1:14.82

11. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:20.96 1:19.44 253
50m: 37.65 100m: 1:19.44

12. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 1:20.20 245
50m: 37.62 100m: 1:20.20

13. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:33.49 1:28.80 181
50m: 41.26 100m: 1:28.80

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 1:50.77

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 56.41 56.33 504
50m: 27.24 100m: 56.33

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 59.85 58.94 440
50m: 28.16 100m: 58.94

3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:00.12 1:00.28 411
50m: 28.62 100m: 1:00.28

4. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:07.17 1:08.13 285
50m: 32.54 100m: 1:08.13

5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:10.29 1:11.35 248
50m: 33.10 100m: 1:11.35

6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:20.07 1:13.29 229
50m: 34.86 100m: 1:13.29

7. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:17.05 1:14.01 222
50m: 34.66 100m: 1:14.01

8. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:19.46 1:19.42 179
50m: 37.43 100m: 1:19.42

9. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:36.03 1:34.31 107
50m: 44.35 100m: 1:34.31

FF Seeuws Doron FFZDKK/11001/08 1:13.45

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:38.44 2:35.16 484
50m: 34.24 100m: 150m: 200m: 2:35.16

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:45.46 2:46.47 392
50m: 36.37 100m: 150m: 200m: 2:46.47

3. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 3:08.95 2:50.32 366
50m: 37.14 100m: 150m: 200m: 2:50.32
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 23, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:52.15 2:55.52 334
50m: 38.09 100m: 150m: 200m: 2:55.52

5. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:58.04 2:58.37 318
50m: 40.25 100m: 150m: 200m: 2:58.37

6. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 3:21.94 3:02.31 298
50m: 39.47 100m: 150m: 200m: 3:02.31

7. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 3:11.25 258
50m: 39.57 100m: 150m: 200m: 3:11.25

8. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:05.64 3:11.87 256
50m: 40.84 100m: 150m: 200m: 3:11.87

9. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 3:17.75 3:14.06 247
50m: 41.06 100m: 150m: 200m: 3:14.06

10. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:19.43 3:15.89 240
50m: 45.14 100m: 150m: 200m: 3:15.89

11. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:14.48 3:17.73 234
50m: 44.35 100m: 150m: 200m: 3:17.73

12. De Bus Alissia DIZV/21125/12 3:27.65 3:27.53 202
50m: 52.95 100m: 150m: 200m: 3:27.53

13. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 3:19.33 3:27.57 202
50m: 45.43 100m: 150m: 200m: 3:27.57

14. Biaz Zahra DIZV/21129/07 3:41.25 3:27.73 201
50m: 48.83 100m: 150m: 200m: 3:27.73

15. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:28.80 3:30.68 193
50m: 44.56 100m: 150m: 200m: 3:30.68

16. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:37.31 3:33.00 187
50m: 48.28 100m: 150m: 200m: 3:33.00

dis Dedobbeleer Lotte disDIZV/21145/08 3:19.37
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Veirman Lotte disZIOS/21116/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:29.31 2:28.86 399
50m: 33.05 100m: 150m: 200m: 2:28.86

2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:24.32 2:30.99 382
50m: 31.35 100m: 150m: 200m: 2:30.99

3. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:48.43 2:46.52 285
50m: 36.13 100m: 150m: 200m: 2:46.52

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:53.30 2:51.75 260
50m: 37.36 100m: 150m: 200m: 2:51.75

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:57.54 2:57.60 235
50m: 39.89 100m: 150m: 200m: 2:57.60

6. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 3:01.01 2:59.20 228
50m: 37.60 100m: 150m: 200m: 2:59.20
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 24, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:01.88 3:00.54 223
50m: 38.04 100m: 150m: 200m: 3:00.54

Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:00.74 3:00.54 223
50m: 40.20 100m: 150m: 200m: 3:00.54

9. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:10.28 3:04.40 210
50m: 40.17 100m: 150m: 200m: 3:04.40

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:15.31 3:13.39 182
50m: 42.43 100m: 150m: 200m: 3:13.39

11. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 3:13.64 181
50m: 40.31 100m: 150m: 200m: 3:13.64

12. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 3:19.72 3:17.78 170
50m: 44.53 100m: 150m: 200m: 3:17.78

13. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 3:25.41 3:24.37 154
50m: 46.96 100m: 150m: 200m: 3:24.37

14. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 3:28.75 144
50m: 48.78 100m: 150m: 200m: 3:28.75

15. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 3:44.65 3:30.73 140
50m: 46.26 100m: 150m: 200m: 3:30.73

16. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 NT 3:30.76 140
50m: 41.62 100m: 150m: 200m: 3:30.76

17. Harfi Younes DIZV/11082/09 3:28.10 3:32.28 137
50m: 38.78 100m: 150m: 200m: 3:32.28

18. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:37.85 3:34.24 133
50m: 49.44 100m: 150m: 200m: 3:34.24

19. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 4:04.93 89
50m: 58.09 100m: 150m: 200m: 4:04.93

dis Peeters Kobe disDIZV/11122/11 3:28.15
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Lubowicki Olivier disZIOS/11119/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Loon Bas disZCK/12122/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 2:21.31

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vergels Noor DDAT/21036/06 33.88 33.88 413
2. Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.31 36.02 344
3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 39.48 39.60 259
4. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 43.92 42.71 206
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 31.11 30.16 393
2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 31.05 30.46 382
3. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 36.91 214
4. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 42.87 42.12 144
5. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 NT 47.70 99

Programmanr. 27 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 19:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:44.89 1:46.02 203
50m: 49.78 100m: 1:46.02

2. Moxhet Tess DIZV/21133/13 1:57.25 1:53.46 166
50m: 53.36 100m: 1:53.46

9 - 10 jaar, Jongens

1. Herman Wout ALZV/11172/13 2:01.21 1:52.65 118
50m: 54.07 100m: 1:52.65

2. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 2:04.61 2:10.46 76
50m: 1:00.70 100m: 2:10.46

Programmanr. 28 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:25.77 1:28.43 350
50m: 42.60 100m: 1:28.43

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:26.49 1:29.85 334
50m: 43.74 100m: 1:29.85

3. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:30.02 1:30.48 327
50m: 43.66 100m: 1:30.48

4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:40.34 1:38.99 250
50m: 46.42 100m: 1:38.99

5. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 1:48.47 1:39.50 246
50m: 47.39 100m: 1:39.50

6. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:36.66 1:43.02 221
50m: 49.37 100m: 1:43.02

7. Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:42.56 1:44.78 210
50m: 49.33 100m: 1:44.78

8. De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:46.09 1:45.89 204
50m: 49.96 100m: 1:45.89

9. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:43.48 1:46.18 202
50m: 50.28 100m: 1:46.18
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 28, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 1:41.87 1:46.62 200
50m: 51.23 100m: 1:46.62

11. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:59.19 1:50.06 181
50m: 52.18 100m: 1:50.06

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 2:19.43

Programmanr. 29 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:10.53 1:11.51 461
50m: 34.20 100m: 1:11.51

2. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 1:14.14 1:13.10 432
50m: 34.58 100m: 1:13.10

3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:11.01 1:13.66 422
50m: 34.19 100m: 1:13.66

4. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:14.29 1:15.25 396
50m: 35.19 100m: 1:15.25

5. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:36.53 1:34.16 202
50m: 44.65 100m: 1:34.16

6. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:36.07 1:36.93 185
50m: 45.83 100m: 1:36.93

7. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:43.46 1:42.21 158
50m: 47.32 100m: 1:42.21

8. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:48.10 1:45.88 142
50m: 49.91 100m: 1:45.88

9. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 NT 1:48.84 131
50m: 49.27 100m: 1:48.84

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:53.94 1:49.89 127
50m: 52.38 100m: 1:49.89

11. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:54.02 1:53.13 116
50m: 52.88 100m: 1:53.13

12. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:50.77 1:53.22 116
50m: 53.98 100m: 1:53.22

13. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 2:00.52 96
50m: 52.90 100m: 2:00.52

dis Bossuyt Lias disDIZV/11146/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:19.56 2:24.66 443
50m: 34.08 100m: 1:10.98 150m: 200m: 2:24.66

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:23.55 2:25.66 434
50m: 34.50 100m: 1:11.63 150m: 200m: 2:25.66

3. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 2:41.41 2:33.03 374
50m: 35.28 100m: 1:14.00 150m: 200m: 2:33.03

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:35.15 2:35.39 357
50m: 34.73 100m: 1:13.02 150m: 200m: 2:35.39

5. Bayens Nina ZDKK/21014/12 2:41.51 2:36.49 350
50m: 34.72 100m: 1:13.76 150m: 200m: 2:36.49

6. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:04.42 2:40.31 325
50m: 37.41 100m: 1:18.83 150m: 200m: 2:40.31

7. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 2:47.60 2:44.15 303
50m: 36.84 100m: 1:17.72 150m: 200m: 2:44.15

8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 2:57.49 2:47.49 285
50m: 39.03 100m: 1:21.09 150m: 200m: 2:47.49

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 2:19.68

Programmanr. 31 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:12.19 2:11.28 433
50m: 29.46 100m: 1:03.03 150m: 200m: 2:11.28

Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:14.42 2:11.28 433
50m: 30.24 100m: 1:03.81 150m: 200m: 2:11.28

3. Kennes Kylian ZCK/12077/03 2:14.37 2:11.90 427
50m: 29.76 100m: 1:02.96 150m: 200m: 2:11.90

4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:08.86 2:12.01 426
50m: 29.34 100m: 1:02.79 150m: 200m: 2:12.01

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:26.20 2:19.52 361
50m: 31.39 100m: 1:06.04 150m: 200m: 2:19.52

6. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 2:42.57 2:31.51 282
50m: 33.02 100m: 1:11.62 150m: 200m: 2:31.51

7. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 3:16.95 2:40.56 237
50m: 35.10 100m: 1:16.10 150m: 200m: 2:40.56

8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:39.71 2:41.34 233
50m: 36.34 100m: 1:16.79 150m: 200m: 2:41.34

9. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 2:54.11 2:41.82 231
50m: 37.02 100m: 1:18.98 150m: 200m: 2:41.82

10. Janssens Jaron DDAT/11113/09 2:40.69 2:42.03 230
50m: 35.91 100m: 1:17.91 150m: 200m: 2:42.03

FF Vansteelandt Bram FFZCK/12079/06 2:17.77
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 32 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:06.96 1:10.45 516
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:12.54 1:14.17 442
3. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 1:14.65 1:14.39 438
4. De Coning Gitte ZDKK/21007/05 1:16.62 1:17.06 394
5. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:22.91 1:17.13 393
6. De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:21.75 1:17.89 381
7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:15.41 1:18.88 367
8. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 1:33.46 221

dis Kint Ruhne disALZV/21119/09 1:18.29
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 NT

Programmanr. 33 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:05.01 1:03.37 470
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:04.03 1:04.45 447
3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:06.84 1:06.52 406
4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:07.81 1:09.25 360

dis Vernaillen Seppe disZDKK/11026/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Dekyvere Mathias FFZDKK/11015/09 NT

Programmanr. 34 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 5:47.24 414
50m: 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.10 200m: 300m: 400m: 5:47.24

Programmanr. 35 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 36 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:48.45 2:51.77 337
50m: 36.53 100m: 1:19.58 150m: 200m: 2:51.77
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Recordwedstrijd DDAT
Ternat, 26/12/2023

Programmanr. 37 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:57.97 2:57.16 219
50m: 37.64 100m: 1:22.66 150m: 200m: 2:57.16


